檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府地政局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號3樓

承辦人：李麗卿

電話：03-3322101#5352

受文者：桃園市大溪地政事務所

發文日期：中華民國104年5月27日

發文字號：桃地籍字第1040022080號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為提供更便捷地政資訊服務，全國地政線上案件申辦系統

(網址：http://clir.land.moi.gov.tw)，已提供土地登

記、測量及地價等3大類15項線上申辦服務項目，並可使用

「金融帳戶轉帳」、「晶片金融卡」或「信用卡」3種方

式進行線上繳納地政規費作業，請廣為宣導周知。

正本：本市各地政事務所

副本：本局秘書室、本局測量科、本局地價科、本局地用科、本局重劃科、本局區段徵

收科、本局航空城開發科、本局地權科、本局地政資訊科 2015-05-27
16:35:56

5A1040006146

■■■■■■5A    5_行政課■■■■■■■104/05/28 08:28

■■■■■■■無附件